MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 397/AL Pato Branco, 4 de novembro de 2021 .

Prezado Vereador,

Vimos através deste encaminhar os ofícios nº 130 recebido da Secretaria de

Engenharia e Obras em resposta aos requerimentos nº 1205 e 1206/2021,

encaminhado ao Executivo Municipal através do ofício nº 490/2021-DL.

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Neivor Barro
Assessor de assuntos legislativos

Emanuelle
Carimbo

·~:~1?:J."1.: Prefeitura Municipal de Pato Branco . ~

- Secretaria Municipal de Engenharia e Obras.

Oficio nº 130/2021- SEO

Para Secretaria de Gabinete

Assunto: Pavimentação asfáltica

Pato Branco (PR), 19 de outubro de 2021.

A Secretaria de Engenharia e Obras, vem por meio deste em resposta

aos requerimentos nº 1206/2021 e 1205/2021 da Câmara de Vereadores, os

quais solicitam pavimentação asfáltica na rua Silvio Viciai e Rua Pedro Soares.

Informo que as solicitações foram acrescentadas na lista de espera e

quando existir disponíveis recursos para nova etapa de pavimentação, esta lista é

verificada e realizada vistorias nos locais indicados, para após ser decido quais as

ruas que serão contempladas.

Atenciosamente,

Rua Arariboia nº 94 -85501-260 - Pato Branco - Paraná
Fone: (46) 3223.2509E-mail: engenharia@patobranco. pr.gov.br

Página 1 de 1

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

C~mara Municipal do P:no Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllllllllHlllllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 2994/2021
Data: 15/1012021 - Horário: 14:27

Loolslatlvo - REQ 120512021

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1205/2021

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica na Rua Pedro Soares, no Bairro Vila lzabel.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do departamento
competente, tome as providências necessárias quanto a pavimentação asfáltica na Rua
Pedro Soares, no Bairro Vila lzabel.

A via supracitada possui pavimentação asfáltica, entretanto, está em
péssimas condições (foto em anexo) sendo de suma importância e urgência a
pavimentação com malha asfáltica, visando dessa maneira proporcionar mais segurança e
qualidade de vida aos munícipes que utilizam esta via para se locomover, ou ali residem.

-··

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2021.

! Rua Arnriboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Polo Bronco - Poraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
(8Jhttp://www.pC1tobrc111co.pr.leg.br/ verecidorclirce u@ pc1tobrc111co.pr.leg.br

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2994/2021
Data: 15/1012021 - Horário: 14:27

Loglslallvo - REO 120512021

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Peito Branco - Paraná ~1~$..1!1
,, (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 m~~
l8J http://www.pcttobrc111co.pr.leg.br / vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br !!]~'~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111Hllllllllllll111111111
PROTOCOLO GERAL 299412021
Data: 15/1012021 - Horário: 14:27

Loglslotlvo • REQ 120512021

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501-262 - Palo Branco - Paraná ~~~·~
,,(46) 3272. 1500 / 3272 - 1534 . t$~
(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadord1rceu@pc1tobranco.pr.leg.br [!)~~

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Câmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 2996/2021
Data: 1611012021 - llorárlo: 14:30

Loolslallvo. REQ 120612021

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1206/2021

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica na Rua Sílvio Vidal, no Bairro Parzianello.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do departamento
competente, tome as providências necessárias quanto a pavimentação asfáltica na Rua
Sílvio Viciai, no Bairro Parzianello.

A via supracitada possui pavimentação asfáltica, entretanto, está em
péssimas condições (foto em anexo) sendo de suma importância e urgência a
pavimentação com malha asfáltica, visando dessa maneira proporcionar mais segurança e
qualidade de vida aos munícipes que utilizam esta via para se locomover, ou ali residem.

/ , ....

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2021.

~ Ruc1 A rariboia, 49 1, Centro . 85501-262 - Palo Branco - Paranó ~~a~
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~,~
(8) hl lp://www.pc1to branco.pr. leg.br / vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br l!J&~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111Hlllllllllll l111111111
PROTOCOLO GERAL 2996/2021
Data: 15/10/2021 - Horário: 14:30

Loglslatlvo - REQ 120612021

~ Rua Arciriboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paranó ~-~Jtl!l
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~W.-4
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ verec1dorcl irceu@patobranco.pr.leg.br 1!1&~